
ATES YABANCI DİL KURSU

   SECOND TERM 4 GRADE  FİRST
QUIZ 

A : RESME GÖRE DOĞRU

SEÇENEĞİ İŞARETLEYİNİZ .

What is this  ? 
TUBE / GOOGLES 

What ıs thıs ? 

INGREDIENT / UNIFORM

WHAT IS THIS ? 

TUBE / GOOGLES 

WHAT IS THIS ? 

NAME : 
SURNAME : 

CLASS : 

PAN / PEBBLES 

5 X 2 = 10
POINT 

B : 

A . Jessi ........... ride a  bike . 

AŞAĞIDAKİ BOŞLUKLARA 
GÖRSELE GÖRE CAN YA DA CAN ‘T

YAZINIZ  . 5 x 2 = 1o poınt 

B .  John ........  play tennis 

C . John and George ....... play hopscotch .

D .  Lexi  likes  swimming , she .............. swimm well .

E . I  ........ bowling ,but I ............   do puzzle . 

C :  Aşağıdaki  saatlerin 
hangİ  zamanda olduğunu

ALTA  yazınız .

09  :  00 10 : 00 14 : 00 19 : 00 05 :00

MORNING /   NIGHT /
AFTERNOON / EVENING 

5 X 2 = 10
POINT 



D  . 

10 X2 = 20 POINT 

E : Aşağıdaki sorııları kendine göre cevapla : 

a . What time do you wake up ? 

b. What do you eat at lunch ? 

c . What do you do at sundays ? 

D . What time do you go to school ? 

E. What is your  favorite  free time 
activity ? 

Örnek soru :ve cevap :  
What do you eat ?   I eat hamburger 

 

5 x  4 = 20 POINT 

F .  Aşağıdaki görsellerin altına  ingilizce
anlamlarını yazınız .

1 .

2 .

3.

4.

5.

5 x 2 = 10  POINT 

G . Yandaki ifadelerin altına ingilizce olarak sevdiğin ve
sevmediğin aktiviteleri 

Like ve dislike kullanarak yazınız . (  10 tane like ve
dislike ) 

LIKE DISLIKE
1 .
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

5 x 4 = 20 POINT 

GOOd LUCKS 

..................................................... .

....................................................

..........................................................................

.......................................................................

....................................................................................

Aşağıdaki meslekleri    resimlerle eşleştiriniz .
a) Farmer
b) Worker
c) Fireman
d) Soldier
e) Nurse

f) Doctor 
g) teacher
h) police

i) Gardener
j) Business man

Cut , mix,  Pour
,shake,draw


